CUATROCIENTOS CUARENTA Y UNO '1 46/100 NUEVOS SOLES . (SI. 

' v\o 12,441.46 en virtud que no fueron canceladas en el ejercicio fiscal 2009 

_IiJl P' 
Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 

precedente, asciende a Ia suma de: DOCE MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y UNO Y 46/100 NUEVOS SOLES (5/. 12,441.46), los cuales no 

eron cancelados al cierre del Ejercicio Presupuestal 2009. 

Con Ia visación del Director de Ia Oficina de Asesorla JurIdica, y 
IN el encargado de Ia Oficina de LogIstica. 

- 02- 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer, el crédito devengado del ejercicio 2009,